
ПРОЄКТ № 2134 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

від « » 2024 року №  

 

 

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 

2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 

2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово- 

комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому 

на 2021-2025 роки» (зі змінами), а саме: 

до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому  на  2021-2025  роки,  виклавши  їх  в  редакції згідно 

з додатком 1; 

до напрямків Комплексної програми житлово-комунального господарства 

та  безпеки  дорожнього  руху,  фінансування  яких  буде  здійснюватися 

у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, 

утворених органами місцевого самоврядування м. Кропивницького, виклавши їх 

в редакції згідно з додатком 2. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 
Юлія Волченко 35 83 60 



 

Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2024 року №   
 

 

 

Зміни та дововнення до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

тис.грн 
 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 
 

 

Виконавці 

 
 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

І Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я

 ф
у

н
к

ц
іо

н
у

в
а
н

н
я
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
, 

у
ст

а
н

о
в
 т

а 
о

р
га

н
із

а
ц

ій
, 

щ
о

 в
и

р
о

б
л
я

ю
т
ь,

 

в
и

к
о

н
у

ю
т
ь 

та
/а

б
о

 н
ад

а
ю

т
ь 

ж
и

т
л
о

в
о

-к
о

м
у

н
а
л

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «Аварійно-диспетчерська 

служба» Кропивницької 

міської ради» 

Фінансова підтримка КП «Аварійно- 

диспетчерська служба» 

Кропивницької міської ради» на 

відшкодування витрат по ліквідації 

аварійних ситуацій у житловому 

фонді міста 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

74 135,200 12 490,500 15 086,700 14 308,000 16 050,000 16 200,000 затрат: Обсяг витрат для надання 

фінансової підтримки підприємствам 

житлово-комунального господарства, 

тис.грн; 

продукту: Кількість комунальних 

підприємств, яким планується надати 

фінансову підтримку, од. 

Штатна чисельність працівників: 

жінки 

чоловіки 

16378,466 

3 

66 

20 

46 

   Всього по розділу І:   81 149,481 13 353,500 16 831,100 18 386,415 16 378,466 16 200,000   

ІІ Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Влаштування пандусів для осіб з  

інвалідністю у житлових будинках 

2021- 

2025 
 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

2 001,000 120,000 531,000 400,000 200,000 750,000 затрат: Обсяг витрат на влаштування 

пандусів, тис.грн. 

200,000 

продукту: Кількість пандусів, які 

планується влаштувати, од. 

1,000 

ефективності: Середня вартість 

влаштування пандусу для осіб з 

інвалідністю у житлових будинках 

200,000 

якості:Рівень виконання робіт по 

влаштуванню пандусів, %. 

100,000 

 

 

 

 

 

 

8 

 

Е
к

с
п

л
у

ат
а
ц

ія
 

т
а 

те
х

н
іч

н
е
 

о
б

с
л
у

го
в
у

в
а
н

н
я
 ж

и
т
л
о

в
о

го
 ф

о
н

д
у

 з
 

в
и

го
то

в
л

е
н

н
я
м

 п
р

о
є
к

тн
о

-к
о

ш
то

р
и

с
н

о
ї 

д
о

к
у

м
ен

та
ц

ії
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Капітальний ремонт під’їздів в 

житлових будинках( штукатурні та 

малярні роботи ) 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

4 350,000 0,000 0,000 1 000,000 350,000 3 000,000 затрат: Обях витрат на капітальний 

ремонт під’їздів в житлових будинках 

(штукатурні та малярні роботи ), тис.грн. 

350,000 

продукту: Кількість під'їздів в житлових 

будинках, які необхідно відремонтувати 

1,000 

ефективності: Середня вартість ремонту 

одного під'їзду, тис.грн 

0,350 



2 Продовження додатка 1 

 

 
 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

            якості: Рівень виконання робіт по 

проведенню капітального ремонту 

під'їздів житлових будинків, %  

100,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

  

Е
к
сп

л
у

ат
ац

ія
 

та
 т

ех
н

іч
н

е 
о

б
сл

у
го

ву
в
ан

н
я 

ж
и

тл
о

в
о

го
 ф

о
н

д
у
 з

 в
и

го
то

в
л
ен

н
ям

 п
р

о
єк

тн
о

-к
о

ш
то

р
и

сн
о

ї 
д
о

ку
м

ен
та

ц
ії

 Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Поточний ремонт внутрішньодворових 

доріг, у тому числі виготовлення 

проєктно-кошторисної документації 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

6085,000 840,000 245,000 1300,000 1700,000 2000,000 якості: Питома вага кількості 

новостворених та існуючих ОСББ, які 

планується відремонтувати, до кількості 

новостворених та існуючих ОСББ, що 

потребують ремонту та виготовлення 

тех.документації, %. 

30,000 

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 

ремонту прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, тис.грн. 

1 700,000 

продукту: Площа асфальтового покриття 

прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, кв.м. 

2 672,900 

ефективності: Середні витрати на 

відновлення 1кв.м асфальтового покриття 

прибудинкової території та 

внутрішньоквартальних проїздів, тис.грн. 

0,636 

якості: Питома вага площі асфальтового 

покриття прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, що  

планується відновити, до площі 

асфальтового покриття прибудинкових 

територій та внутрішньоквартальних  

проїздів, що потребує відновленню,%. 

88,400 

 

 

 

 

 

16 

 

Е
к

с
п

л
у

ат
а
ц

ія
 

т
а 

те
х

н
іч

н
е
 

о
б

с
л
у

го
в
у

в
а
н

н
я
 ж

и
т
л

о
в
о

го
 ф

о
н

д
у

 

з 
в

и
го

то
в

л
е
н

н
я
м

 п
р

о
єк

т
н

о
- 

к
о

ш
то

р
и

с
н

о
ї 
д

о
к
у

м
е
н

та
ц

ії
 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

 

 

 

 

Капітальний ремонт віконних блоків 

сходових клітин 

 

 

 

 

2021- 

2025 

  

 

 

 

1 205,000 

 

 

 

 

205,000 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

1 000,000 

затрат: Обсяг витрат на проведення 

капітальних ремонтів віконних блоків 

0,000 

продукту: Кількість об’єктів які 

планується відремонтувати (віконні 

блоки), од. 

0,000 

ефективності: Середні витрати на 
капітальний ремонт, тис.грн 

0,000 

продукту: Рівень виконання робіт з 

проведення капітального ремонту 

віконних блоків сходових клітин, % 

0,000 



3 Продовження додатка 1 

 

 
 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

  

Е
к

с
п

л
у

ат
а
ц

ія
 

та
 т

ех
н

іч
н

е 
о

б
с
л
у

го
в
у

в
а
н

н
я

 ж
и

т
л
о

в
о

го
 ф

о
н

д
у

 з
 

в
и

го
то

в
л

е
н

н
я
м

 п
р

о
є
к
т
н

о
-к

о
ш

то
р

и
сн

о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Інформаційні та консультативні 

послуги (організація навчань і  

трененгів для голів ОСББ) 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000 затрат: Обсяг витрат на проведення 

інформаційних та консультативних 

послуг, тис.грн 

100,000 

продукту: Кількість послуг, які 

планується надати, од 
4,000 

ефективності: Середні витрати на на 

проведення однієї інформаційно- 

консультативної послуги, тис.грн 

25,000 

продукту: Рівень виконання проведення 

інформаційно-консультативних послуг, % 
100,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 

 Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Поточний ремонт прорізів (заміна 

окремих дверних блоків), в 

приміщеннях та 

квартирах житлового фонду, що 

перебуває у власності Кропивницької 

міської територіальної громади 

2021- 

2025 

 150,000 0,000 0,000 0,000 150,000 0,000 затрат: Обсяг витрат на проведення 

поточний ремонт прорізів (заміна окремих 

дверних блоків), в приміщеннях та 

квартирах житлового фонду, що  

перебуває у власності Кропивницької  

міської територіальної громади, тис.грн 

150,000 

продукту: Кількість об’єктів які 

планується відремонтувати, од 
6,000 

ефективності: Середні витрати на 

поточного ремонту прорізів (заміна 

окремих дверних блоків), тис.грн 

25,000 

продукту: Рівень виконання робіт з 

проведення поточного ремонту прорізів 

(заміна окремих дверних блоків), %  

100,000 

   Всього по розділу ІІ:   162 238,418 21 840,839 28 618,383 16 521,695 37 412,001 57 845,500   

ІV Організація благоустрою населенних пунктів 

 

 

 

 

 

3 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 у

т
р

и
м

а
н

н
я
 в

у
л

и
ч
н

о
- 

д
о

р
о

ж
н

ь
о

ї 
м

е
р

е
ж

і,
 ш

т
у
ч
н

и
х
 с

п
о

р
у
д

, 
м

а
л

и
х

 а
р

х
іт

е
к
т
у
р

н
и

х
 с

п
о

р
у
д

, 
л

ік
в
ід

а
ц

ія
 

с
м

іт
т
є
з
в
а

л
и

щ
 т

о
щ

о
; 
З

а
б

е
з
п

е
ч
е

н
н

я
 

з
б

е
р

е
ж

е
н

н
я

 т
а

 у
т
р

и
м

а
н

н
я

 н
а

 н
а

л
е

ж
н

о
м

у
 

р
ів

н
і 
з
е

л
е

н
о

ї 
з
о

н
и

 н
а

с
е

л
е

н
о

го
 п

у
н

к
т
у
 т

а
 

п
о

л
іп

ш
е

н
н

я
 й

о
го

 е
к
о

л
о

гі
ч
н

и
х
 у

м
о

в
; 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а

н
н

я
 м

е
р

е
ж

 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «МІСЬКСВІТЛО» 

Кропивницької міської ради» 

 

 

Поточний ремонт та утримання в 

належному стані мереж зовнішнього 

освітлення міста, технічних засобів 

регулювання дорожнього руху та 

відновлення (нанесення нової) 

дорожньої розмітки по вулицях міста 

Кропивницького 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

 

 

 

 

89 853,200 

 

 

 

 

22 133,200 

 

 

 

 

13 000,000 

 

 

 

 

14 000,000 

 

 

 

 

21 820,000 

 

 

 

 

18 900,000 

затрат: Обсяг видатків для забезпечення 

функціонування мереж зовнішнього  

освітлення вулиць міста, утримання та 

ремонт об'єктів транспортної  

інфраструктури, тис.грн. 

21 820,000 



4 Продовження додатка 1 

 

 

 
 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

            продукту: Протяжність ліній розмітки, 

які планується відновити та нанести нові 

на вулицях міста, км. 

96,379 

Кількість об`єктів транспортної  

інфраструктури на яких планується 

проведення ремонтів (влаштування нових 

та заміна пошкоджених), од. 

482,000 

Загальна протяжність мереж зовнішнього 

освітлення, що утримується, км.  

534,000 

ефективності: Середня вартість 

нанесення дорожньої розмітки на 1 км по 

вулицям міста, тис.грн. 

44,620 

Середня вартість утримання 1 км мереж 

зовнішнього освітлення 

22,472 

якості: Динаміка кількості об'єктів 

транспортної інфраструктури, що 

утримуються порівняно з попереднім 

роком, %. 

100,000 

Рівень виконання робіт з відновлення та 

нанесення нової розмітки на вулицях  

міста, %. 

100,000 

 

 

 

 

 

12 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 у

т
р

и
м

а
н

н
я
 в

у
л

и
ч
н

о
- 

д
о

р
о

ж
н

ь
о

ї 
м

е
р

е
ж

і,
 ш

т
у
ч
н

и
х
 с

п
о

р
у
д

, 
м

а
л

и
х

 
а

р
х
іт

е
к
т
у
р

н
и

х
 с

п
о

р
у
д

, 
л

ік
в
ід

а
ц

ія
 с

м
іт

т
є
з
в
а

л
и

щ
 т

о
щ

о
; 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 з

б
е

р
е

ж
е

н
н

я
 т

а
 

у
т
р

и
м

а
н

н
я
 н

а
 н

а
л

е
ж

н
о

м
у
 р

ів
н

і 
з
е

л
е

н
о

ї 
з
о

н
и

 н
а

с
е

л
е

н
о

го
 п

у
н

к
т
у
 т

а
 п

о
л

іп
ш

е
н

н
я
 й

о
г 

е
к
о

л
о

гі
ч
н

и
х
 у

м
о

в
; 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а

н
н

я
 м

е
р

е
ж

 з
о

в
н

іш
н

ь
о

го
 о

с
в

іт
л

е
н

н
я

 
в
у
л

и
ц

ь
 м

іс
т
а

, 
у
т
р

и
м

а
н

н
я
 т

а
 п

о
т
о

ч
н

и
й

 р
е

м
о

н
т
 о

б
"є

к
т
ів

 т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

о
ї 
ін

ф
р

а
с
т
р

у
к
т
у
р

и
 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 

б
л

а
го

у
с
т
р

о
ю

 к
л

а
д

о
в
и

щ
; 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 в

с
т
а

н
о

в
л

е
н

н
я
 (

к
о

н
т
е

й
н

е
р

ів
 

т
а

 б
іо

т
у
а

л
е

т
ів

) 
т
а

 в
л

а
ш

т
у

в
а

н
н

я
 з

у
п

и
н

о
к
 г

р
о

м
а

д
с
ь
к
о

го
 т

р
а

н
с
п

о
р

т
у
; 

З
а

б
е

з
п

е
ч
е

н
н

я
 

у
т
р

и
м

а
н

н
я
 с

л
у
ж

б
и

 п
о

 в
и

л
о

в
у
 б

е
з
п

р
и

т
у
л

ь
н

и
х
 т

в
а

р
и

н
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Поточний ремонт зелених насаджень, у 

тому числі виготовлення кошторисної 

документації 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

29 200,000 4 750,000 6 200,000 5 450,000 8 000,000 4 800,000 продукту: Кількість одиниць зелених 

насаджень, що потребують поточного 

ремонту, од. 

921,000 

 

 

 

 

 

 

13 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

Утримання парку-пам’ятки садово- 

паркового мистецтва місцевого 

значення «Перемоги» у м. 

Кропивницькому (коригування), з 

виготовленням проєктно-кошторисної 

документації 

2021- 

2025 
21 711,889 3 990,789 4 248,000 4 473,100 4 500,000 4 500,000 Загальна площа зелених насаджень, 

охоплених доглядом у поточному році, га 

269,780 

ефективності: Середня вартість 

поточного ремонту 1 од. зелених 

насаджень, тис.грн. 

36,916 

Середня вартість утримання 1 га зелених 

насаджень охоплена доглядом 

126,029 

якості: Питома вага загальної площі 

зелених насаджень, охоплених доглядом, 

до загальної площі зелених насаджень, яка 

потребує догляду, %. 

40,200 

            якості: Рівень виконання робіт з 

проведення капітальних ремонтів та 

виготовлення ПКД, %. 

100,000 

   Всього по розділу IV:   620 933,683 110 532,925 121 608,500 126 862,551 136 679,707 125 250,000   

V Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 



5 Продовження додатка 1 

 

 

 

 
 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

  

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я
 б

у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

та
 р

е
к
о

н
ст

р
у

к
ц

ії
 о

б
`є

к
т
ів

 

ж
и

т
л
о

в
о

-к
о

м
у

н
а
л

ь
н

о
го

 г
о

с
п

о
д

ар
ст

в
а 

м
іс

та
 

 

 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» 

 

 

 

 

 

Фінансова підтримка КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 

міської ради» на реконструкцію 

системи водопостачання станції ІІ 

підйому вул. Ливарна, 1 смт Нове 

м. Кропивницький (коригування) 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

 

 

 

 

 

 

 

10 327,781 

 

 

 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

 

 

 

2 465,781 

 

 

 

 

 

 

 

7 862,000 

 

 

 

 

 

 

 

0,000 

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 

реконструкції системи водопостачання 

станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1, смт 

Нове, м. Кропивницький, тис.грн 

7 862,000 

продукту:Кількість об'єктів, по яким 

планується проводити реконструкцію, 

об'єктів 

3,000 

ефективності: Середні витрати на 

реконструкцію одного об'єкта 

8 225,867 

якості: Рівень виконання робіт 3 

реконструкції об'єктів комунальної 

власності, запланований до кінця року, % 

33,809 

   Всього по розділу V:   48 913,815 0,000 1 000,000 21 936,215 24 677,600 1 300,000   

VІ  

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності) 

  

Придбання техніки, обладнання та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.2 

   

П
ід

т
р

и
м

к
а

 п
ід

п
р

и
є
м

с
т
в
 к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
ї 
ф

о
р

м
и

 в
л

а
с
н

о
с
т
, 
з
а

 р
а

х
у
н

о
к

 з
м

іц
н

е
н

н
я

 м
а

т
е

р
іа

л
ь
н

о
- 

т
е

х
н

іч
н

о
ї 
б

а
з
и

 к
о

м
у
н

а
л

ь
н

и
х
 п

ід
п

р
и

є
м

с
т
в

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «МІСЬКСВІТЛО» 

Кропивницької міської ради», 

інші суб'єкти господарювання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КП «МІСЬКСВІТЛО» Кропивницької 

міської ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

6 520,000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

3 312,000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2 208,000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

1 000,000 

затрат: Обсяг витрат на придбання 

техніки, обладнання та інших основних 

засобів дляКП «МІСЬКСВІТЛО» 

Кропивницької міської ради», тис.грн 

2 208,000 

продукту:Кількість придбаної техніки, 

обладнання та інших основних засобів, од 

16,000 

ефективності: Середні витрати на 

придбання техніки, обладнання та інших 

основних засобів, тис.грн 

138,000 

якості: Співвідношення суми поповнення 

статутного капіталу до 

розміру статутного капіталу на початок 

року КП «МІСЬКСВІТЛО», %  

169,600 

   Всього по розділу VІ:   50 097,195 3 000,000 0,000 35 889,195 2 208,000 9 000,000   

Х Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії 



6 Продовження додатка 1 

 

 

 

 
 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я
 
н

а
л

еж
н

о
ї 
р

о
б

о
т
и

 к
о

м
у

н
а
л

ь
н

о
го

 п
ід

п
р

и
єм

с
тв

а 
із

 н
ад

а
н

н
я
 п

о
сл

у
г 

те
п

л
о

п
о

ст
ач

а
н

н
я
 т

а 
б

е
зп

ер
еб

ій
н

о
го

 ф
у

н
к

ц
іо

н
у

в
а
н

н
я
 т

е
п

л
о

в
и

х
 м

ер
еж

; 
З

аб
ез

п
еч

е
н

н
я

 

п
о

га
ш

е
н

н
я
 з

аб
о

р
го

в
а
н

о
с
т
і 

за
 с

п
о

ж
и

т
и

й
 п

р
и

р
о

д
н

и
й

 г
аз

 т
а 

п
о

с
л
у

ги
 з

 р
о

зп
о

д
іл

у
 

п
р

и
р

о
д

н
о

го
 г

аз
у

 з
а 

д
о

го
в
о

р
ам

и
 р

е
ст

р
у

к
ту

р
и

за
ц

ії
; 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я

 п
р

о
в

ед
ен

н
я

 н
о

в
о

го
 

б
у

д
ів

н
и

ц
тв

а,
 р

е
к
о

н
ст

р
у

к
ц

ії
, 

те
х

н
іч

н
о

го
 п

ер
ео

с
н

а
щ

е
н

н
я
 к

о
те

л
е
н

ь,
 в

 т
о

м
у

 ч
и

с
л
і 

в
и

го
то

в
л

ен
н

я
 п

р
о

єк
т
н

о
-к

о
ш

то
р

и
с
н

о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
; 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я
 в

ід
ш

к
о

д
у

в
а
н

н
я
 в

и
тр

а 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в
у

 н
а
 р

о
зр

о
б

л
е
н

н
я
 с

х
ем

и
 т

е
п

л
о

п
о

ст
ач

а
н

н
я

 м
іс

та
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ь
к
о

го
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фінансова підтримка КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 

міської ради» на покриття збитків від 

операційної діяльності підприємства 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

604 313,589 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122 023,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

190136,109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102 153,980 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 000,000 

затрат: Обсяг витрат для надання 

фінансової підтримки КП  

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн. 

102 153,980 

продукту: Кількість теплопостачальних 

підприємств, од. 

1,000 

Кількість абонентів (теплопостачання): 

населення 

бюджет 

інші 

 

12424 

136 

87 

Штатна чисельність працівників 

(теплопостачання) жінки 

чоловіки 

 

768 

222 

476 

ефективності:Середня сума фінансової 

підтримки одного теплопостачального 

підприємства 

102 153,980 

якості: Динаміка витрат для надання 

фінансової підтримки КП 

"Теплоенергетик", %. 

54,679 

 

 

 

 

3 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я
 
н

а
л

еж
н

о
ї 
р

о
б

о
т
и

 к
о

м
у

н
а
л

ь
н

о
го

 п
ід

п
р

и
єм

с
тв

а 
із

 н
ад

а
н

н
я
 п

о
сл

у
г 

те
п

л
о

п
о

ст
ач

а
н

н
я
 т

а 
б

е
зп

ер
еб

ій
н

о
го

 ф
у

н
к

ц
іо

н
у

в
а
н

н
я
 т

е
п

л
о

в
и

х
 м

ер
еж

; 
З

аб
ез

п
еч

е
н

н
я

 

п
о

га
ш

е
н

н
я
 з

аб
о

р
го

в
а
н

о
с
т
і 

за
 с

п
о

ж
и

т
и

й
 п

р
и

р
о

д
н

и
й

 г
аз

 т
а 

п
о

с
л
у

ги
 з

 р
о

зп
о

д
іл

у
 

п
р

и
р

о
д

н
о

го
 г

а
зу

 з
а 

д
о

го
в
о

р
а
м

и
 р

ес
тр

у
к
ту

р
и

за
ц

ії
; 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 п

р
о

в
ед

е
н

н
я
 н

о
в

о
го

 

б
у

д
ів

н
и

ц
тв

а,
 р

е
к
о

н
ст

р
у

к
ц

ії
, 

те
х

н
іч

н
о

го
 п

ер
ео

с
н

а
щ

е
н

н
я
 к

о
те

л
е
н

ь,
 в

 т
о

м
у

 ч
и

с
л
і 

в
и

го
то

в
л

е
н

н
я
 п

р
о

єк
т
н

о
-к

о
ш

то
р

и
с
н

о
ї 

д
о

к
у

м
е
н

т
а
ц

ії
; 

З
аб

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 в

ід
ш

к
о

д
у

в
а
н

н
я

 
в
и

тр
а
т 

п
ід

п
р

и
є
м

с
тв

у
 н

а 
р

о
зр

о
б

л
е
н

н
я
 с

х
е
м

и
 т

е
п

л
о

п
о

с
т
ач

а
н

н
я
 м

іс
та

 К
р

о
п

и
в

н
и

ц
ь
к
о

го
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Нове будівництво, реконструкція, 

технічне переоснащення котелень, 

теплових пунктів, в тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної 

документації 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

25 661,088 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

500,000 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

7 400,000 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

3 500,000 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

4 261,088 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

10 000,000 

затрат: Обсяг витрат на нове будівництво, 

реконструкцію, технічне переоснащення 

котелень, в т.ч. виготовлення проєктно- 

кошторисної документації, тис.грн. 

4 261,088 

 продукту:Кількість об`єктів, які 

потребують будівництва, реконструкції, 

технічного переоснащення котелень, в т. 

ч.виготовлення ПКД, об'єктів. 

3,000 

 ефективності: Середня вартість одного 

об`єкта нового будівництва, 

реконструкції, технічного переоснащення 

котелень, в т.ч. виготовлення ПКД,  

тис.грн. 

1 420,363 

 якості: Рівень забезпеченості виконання 

робіт з нового будівництва, реконструкції, 

технічного переоснащення котелень, в т.ч. 

виготовлення ПКД, %. 

25,000 



7 Продовження додатка 1 

 

 
 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» 

Фінансова підтримка КП " 

ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" Кропивницької 

міської ради" на проведення  

капітальних ремонтів котелень, 

теплових мереж, основних засобів, 

обладнання тощо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021- 

2025 

 б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ьк
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

26 087,548 0,000 0,000 10 348,636 15 738,912 0,000 затрат: Обсяг витрат для надання 

фінансової підтримки КП  

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн. 

21 963,912 

продукту: Кількість теплопостачальних 

підприємств, од. 

1,000 

ефективності:Середня сума фінансової 

підтримки одного теплопостачального 

підприємства 

21 963,912 

якості: Динаміка витрат для надання 

фінансової підтримки КП 

"Теплоенергетик", %. 

279,500 

   Всього по розділу Х:   870 395,287 139 133,400 129 658,521 261 956,292 178 175,527 161 471,547   

ХІІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

 

 

 

 

1 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я
 п

р
о

в
е
д

е
н

н
я

 

п
о

то
ч

н
о

го
, 

к
ап

іт
а
л

ь
н

о
го

 

р
ем

о
н

т
ів

 т
а 

у
тр

и
м

а
н

н
я

 

о
б

`є
к

ті
в
 т

р
а
н

с
п

о
р

т
н

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

 

 

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання 

 

 

Капітальний ремонт доріг, вулиць, 

провулків з виготовленням проєктно- 

кошторисної документації 

 

 

 

2021- 

2025 

б
ю

д
ж

ет
 

К
р
о

п
и
в
н

и
ц

ьк
о

ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

 

 

 

79 688,927 

 

 

 

13 144,147 

 

 

 

7 294,000 

 

 

 

10 463,281 

 

 

 

8 787,499 

 

 

 

40 000,000 

затрат: Обсяг видатків на забезпечення 

проведення поточного та капітального 

ремонтів об`єктів транспортної  

інфраструктури, тис.грн 

13 649,499 

            продукту: Протяжність вулично- 

дорожньої мережі, на якій планується 

проведення ремонтів, нанесення розмітки 

та виготовлення паспортизації вулиць 

міста, км 

0,685 

            ефективності: Середня вартість 1 км 

вулично-дорожньої мережі, на якій 

планується проведення ремонтів, 

нанесення розмітки та виготовлення 

паспортизації вулиць міста, тис.грн 

19 926,276 

якості: Рівень виконання робіт з 

проведення поточного та капітального 

ремонтів вулично-дорожньої мережі 

(тротуарів, мостів, інше), %  

100,000 

   Всього по розділу ХІІ:   297 926,119 39 531,278 30 810,890 122 589,452 26 914,499 78 080,000   

ХІХ  

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 

1 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я
 н

а
л

е
ж

н
о

ї 

р
о

б
о

т
и

 к
о

м
у

н
а
л

ьн
о

го
 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а
 і
з 

н
ад

а
н

н
я
 

п
о

с
л
у

г 
в
о

д
о

п
р

о
в
ід

н
о

- 

к
ан

а
л
із

а
ц

ій
н

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а
 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» 

Фінансова підтримка КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» на 

капітальний ремонт резервуару запасу 

питної води № 2 та №3  

станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт. 

Нове 

м. Кропивницький 

2021- 

2025 

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ь
к
о

ї 

м
іс

ьк
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л

ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

3 140,000 0,000 0,000 0,000 3 140,000 0,000 затрат: Обсяг витрат для надання 

фінансової підтримки КП  

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн. 

13 140,000 



8 Продовження додатка 1 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

№ 

з/п 

  

З
а
в

д
а
н

н
я

 

п
р

о
гр

а
м

и
 

 

 

 

Виконавці 

 

 

 

Заходи Програми 

 Т
ер

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
х
о
д
у
 

 

Д
ж

ер
ел

а
 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

   

О
р

іє
н

т
о

в
н

і о
б

ся
г
и

 

ф
ін

а
н

су
в
а

н
н

я
 

(в
а

р
т
іс

ь
),

 т
и

с.
г
р

н
, в

 

т
о

м
у

 ч
и

сл
і:

 

 

 

у тому числі за роками: 

 

 

Очікуваний результат 2024 рік 

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення 

2 

 

З
аб

ез
п

еч
е
н

н
я 

н
а
л
еж

н
о

ї 
р

о
б

о
ти

 к
о

м
у

н
а
л
ь
н

о
го

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

із
 н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

г 
в
о
д
о

п
р

о
ві

д
н

о
- 

к
ан

ал
із

ац
ій

н
о

го
 г

о
сп

о
д
ар

ст
ва

 

Головне управління житлово- 

комунального господарства, 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» 

Фінансова підтримка КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» на 

капітальний ремонт ділянки 

каналізаційного колектора від КК - 188 

до КНС - 10 по вул. Металургів м. 

Кропивницький 

2021- 

2025 

  

б
ю

д
ж

ет
 К

р
о

п
и

в
н

и
ц

ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л

ь
н

о
ї 
гр

о
м

ад
и

 10 000,000 0,000 0,000 0,000 10 000,000 0,000 продукту: Кількість теплопостачальних 

підприємств, од. 

1,000 

ефективності:Середня сума фінансової 

підтримки одного теплопостачального 

підприємства 

13 140,000 

якості: Рівень виконання робіт з 

виготовлення проєктів та сертифікатів, % 

100,000 

   Всього по розділу ХІХ: 
 

  13 140,000 0,000 0,000 0,000 13 140,000 0,000   

   Разом по розділах І-ХIХ 
Комплексної програми: 

  3175578,111 721754,014 604436,006 931969,344 450739,700 466679,047   

   ВСЬОГО по розділах Комплексної 
програми: 
 

  3 192 300,133 721 754,014 607 785,816 937 334,394 458 746,862 466 679,047   



 

 

Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

" "  2024 року №   

 

Зміни та доповнення до напрямків Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху, 

фінансування яких буде здійснюватись у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, утворених органами 

місцевого самоврядування м. Кропивницького 
 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування заходу 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартісь) 

у 2024 році, тис. грн, 

 

 

Відповідальні та виконавці 

І Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації* 

 

3 

Капітальний ремонт віконних блоків (відновлювальні роботи 

частини житлового будинку по вул. Космонавта Попова, 24, 

корп.1) 

 

0,000 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

6 
Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у житлових 

будинках 
200,000 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

7 
Капітальний ремонт під’їздів в житлових будинках 

(штукатурні та малярні роботи) 
350,000 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

8 Капітальний ремонт віконних блоків сходових клітин 0,000 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 Всього по розділу І: 35 162,001  

ІІІ Організація благоустрою населенних пунктів* 

ІV Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 



2 Продовження додатка 2 
 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування заходу 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартісь) 

у 2024 році, тис. грн, 

 

 

Відповідальні та виконавці 

 

3 

Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 

міської ради» на реконструкцію системи водопостачання станції ІІ 

підйому вул. Ливарна, 1 смт Нове м. Кропивницький 

(коригування) 

 

7 862,000 

 

Головне управління житлово-комунального господарства 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради» 

 
Всього по розділу ІV: 24 677,600 

 

V Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності) 

1 Придбання техніки, обладнання та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі: 

 

1.2 

 

КП «МІСЬКСВІТЛО» Кропивницької міської ради» 

 

2 208,000 

Головне управління житлово-комунального господарства, 

КП «МІСЬКСВІТЛО» Кропивницької міської ради» та 

інші суб'єкти господарювання 

 
Всього по розділу V: 2 208,000 

 

VІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури* 

1 
Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації 
8 787,499 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

 
Всього по розділу VІ: 15 094,499 

 

VІІ Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії* 

 

1 

Нове будівництво, реконструкція, технічне переоснащення 

котелень, теплових пунктів, в тому числі виготовлення проєктно- 

кошторисної документації 

 

4 261,088 

 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання 

1.1 вул. Комарова, 19-а   

1.2 вул. Курганна, 23   



3 Продовження додатка 2 
 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування заходу 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартісь) 

у 2024 році, тис. грн, 

 

 

Відповідальні та виконавці 

1.3 вул.Панфіловців, 96   

1.4 вул. Героїв України, 34   

1.5 проспект Університетський (ЦНТУ)   

1.6 
проспект Університетський 

(101-й мікрорайон) 

  

1.7 вул. Сергія Сєнчева 
  

1.8 
проспект Університетський, 2/5 
(обласна лікарня) 

  

1.9 вул. Андрія Матвієнка, 3-в 
  

1.10 вул. Волкова,5-б 
  

1.11 вул. Волкова,5 
  

 

3 

Фінансова підтримка КП " ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" Кропивницької 

міської ради на проведення капітальних ремонтів котелень, 

теплових мереж, основних засобів, обладнання тощо 

 

15 738,912 

 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради» 

 Всього по розділу VІІ: 24 550,000  

ХІІ Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 



4 Продовження додатка 2 
 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування заходу 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартісь) 

у 2024 році, тис. грн, 

 

 

Відповідальні та виконавці 

 

 

1 

Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» на 

капітальний ремонт резервуару запасу питної води № 2 та №3 

станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт. Нове 

м. Кропивницький 

 

 

3 140,000 

 

 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради» 

 

 

2 

Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» на 

капітальний ремонт ділянки каналізаційного колектора від КК - 

188 до КНС - 10 по вул. Металургів м. Кропивницький 

 

 

10 000,000 

 

 

Головне управління житлово-комунального господарства 

та КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради» 

 Всього по розділу ХІІ: 13 140,000  

 
Разом по Заходам Комплексної програми: 132 763,600 

 

* Перелік та вартість об'єктів буде визначена титульними списками відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації 

 

 
 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2134 «Про  внесення  змін 

до рішення Кропивницької міської ради від  02 лютого 2021 року № 105 «Про 

затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому                           

на  2021-2025 роки» (зі змінами)»  

 

                                                                                                 

1. Посилання на законодавство 

           Конституція України, Закон України «Про місцеве самоврядування                         

в Україні», Положення про Головне управління житлово-комунального 

господарства Кропивницької міської ради, затверджене рішенням 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 71, рішення  

Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 «Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік» та                                     

рішення Кропивницької  міської  ради від 19 грудня 2023 року № 1796                           

«Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 12 травня                      

2022 року № 1240 «Про затвердження Порядку розроблення галузевих                              

(комплексних) програм, моніторингу та звітності про їх виконання». 

 
 

2. Обставини необхідності розробки проєкту рішення 

Головним управлінням  житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради (далі – Головне управління) підготовлено  проєкт 

рішення Кропивницької міської ради  № 2134 «Про  внесення змін  до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року  № 105 «Про затвердження 

Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому  на 2021-2025 роки» (зі змінами)» 

враховуючи наступне:   

        1. Рішення  Кропивницької міської ради від 19 грудня  2023 року № 1761 

«Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади                                          

на 2024 рік». 

            2. Рішення  Кропивницької міської ради від 27 лютого  2024 року                     

№  1834   «Про  внесення  змін до рішення Кропивницької міської ради від                 

02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 

розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху                  

в місті Кропивницькому на  2021-2025 роки» (зі змінами)».  

      3. Рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                             

«Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради  «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від  02 лютого 2021 року № 105   

«Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на                           

2021-2025 роки» (зі змінами)»  в частині  показників бюджетних програм за 

напрямками використання бюджетних коштів. 

Даним проєктом рішення  № 2134 вносяться  зміни до:  

        завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на 2021-2025 роки (додаток 1); 



 

 

2 

         напрямків Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху, фінансування яких буде 

здійснюватись у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших 

цільових фондів, утворених органами місцевого самоврядування                             

м. Кропивницького (додаток 2). 

 

3. Ціль прийняття рішення 

 

Програма спрямована на реалізацію державної політики, власних 

повноважень як виконавчого органу Кропивницької міської ради в сфері 

утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства 

міста, а також у сфері забезпечення ефективного функціонування та розвитку 

вулично-дорожньої мережі. 

 

4. Результат  розгляду проєкту рішення Кропивницької міської ради: 

 

Проєкт рішення буде внесено на  розгляд та погодження: 

департаментом  з питань економічного розвитку Кропивницької міської 

ради для отримання експертного висновку; 

Виконавчим  комітетом  Кропивницької міської ради; 

постійної комісією з питань житлово-комунального господарства                                  

та транспорту; 

постійної  комісією  з питань бюджету та податкової політики. 

 

5. Фінансово-економічне обґрунтування  

 

   Фінансування заходів Комплексної програми буде здійснюватися за 

рахунок коштів бюджету Кропивницької міської територіальної громади та 

інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. 

Обсяг фінансування заходів щодо реалізації Комплексної програми 

визначено в додатках 1, 2 до проєкту рішення. 

 

 
 

 

______________________________________________ 

 

 

 



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ 

  

до проєкту рішення  Кропивницької міської ради  № 2134 «Про погодження 

проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про внесення змін та доповнень 

до рішення Кропивницької міської ради  від 02 лютого 2021 року № 105                          

«Про затвердження  Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому                               

на 2021-2025 роки»  (зі  змінами)»   

 

 Для своєчасного виконання функцій, визначених Положенням про Головне 

управління житлово-комунального господарства Кропивницької міської ради (далі – 

Головне управління), затвердженим рішенням Кропивницької міської ради  від 

02.02.2021 року № 71 та для виконання запланованих заходів, передбачених 

Комплексною  програмою розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки, затвердженою 

рішенням Кропивницької міської ради від 02.02.2021 року № 105 (із змінами)                   

(далі - Комплексна програма) вносяться пропозиції щодо перерозподілу бюджетних  

призначень по головному розпоряднику - Головному управлінню на загальну суму                       

шляхом внесення змін і доповнення у додатки 1, 2  Комплексної програми, а саме: 

Для своєчасного виконання функцій, визначених Положенням про Головне 

управління житлово-комунального господарства Кропивницької міської ради                       

(далі – Головне управління), затвердженим рішенням Кропивницької міської ради  від 

02.02.2021 року № 71 та для виконання запланованих заходів, передбачених 

Комплексною  програмою розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки, затвердженою 

рішенням Кропивницької міської ради від 02.02.2021 року № 105 (із змінами)                   

(далі - Комплексна програма) вносяться пропозиції щодо перерозподілу бюджетних  

призначень по головному розпоряднику - Головному управлінню                        

шляхом внесення змін і доповнення у додатки 1, 2  Комплексної  програми, а саме: 

 
№ 

за  

п/п 

 

Найменування заходу 

Обсяг фінансових 

ресурсів на 2024 рік                           

( тис.грн ) 

 

Зміни 

(збільшення/ 

зменшення) 

 

Причини змін 

Затверджені 

видатки 

Видатки 

зі 

змінами 

 

 

ПЕРЕРОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ 

 

Розділ «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або  надають житлово-комунальні послуги» 
 

 
1. 

Фінансова підтримка                      

КП «Аварійно-диспетчерська  

служба»  Кропивницької 

міської ради» на 

відшкодування витрат по 

ліквідації  аварійних  

ситуацій  у житловому фонді 

міста  

 

 

14 950,000 

 

 

16 050,000 

 

 

+ 1 100,00 

 

перерозподіл 
видатків 

в зв’язку значним 

зростанням цін на 

матеріали, тарифи 

на комунальні 

послуги, в тому 

числі на паливо-

мастильні матеріали 

та запасні частини, 

затверджені 



 

 

2 

бюджетні 

асигнувань не 

забезпечує 
виконання 

передбачених 

заходів в повному 

обсязі 

 

 

 

 Всього по розділу: 15 278,466 16 378,466 +  1 100,000  

Розділ  «Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації» 

4. Влаштування пандусів для 

осіб з інвалідністю у 

житлових будинках 

700,000 200,000 -500,00  

перерозподіл   

видатків 

8. Капітальний ремонт під’їздів  

в житлових будинках                       

(штукатурні та малярні 

роботи) 

 

2000,000 

 

350,00 

 

-1650,000 

 

перерозподіл   

видатків 

10. Поточний ремонт 

внутрішньодворових  доріг, у 

тому числі  виготовлення 

проєктно-кошторисної  

документації 

700,000 1700,00 +1000,00 додаткове 

фінансування на 

поточний ремонт 

внутрішньодворови

х  доріг необхідно 

для покращення 
технологічного та 

експлуатаційного 

стану житлового 

фонду та в зв’язку із 

збільшенням обсягів 

виконуваних робіт 

16. Капітальний ремонт віконних 

блоків сходових клітин 

1000,000 0,000 -1000,00  

    

  
18.  

Інформаційні та 

консультативні послуги                       

(організація навчань і 

тренінгів для голів ОСББ ) 

0,000 100,000 +100,000 доповнити новим 

пунктом  у розділі  ( 

п.18 ) 

19. Поточний ремонт прорізів 

(заміна окремих дверних 

блоків), в приміщеннях та 

квартирах житлового фонду, 

що перебуває у власності 

Кропивницької міської 

територіальної громади 

0,000 150,000 +150,000 додаткове 

фінансування на 

поточний ремонт 

необхідно для 

покращення та 

збереження 

технологічного та 

експлуатаційного 
стану житлового 

фонду 

 Всього по розділу: 39312,001 37412,001 

 

-1900,00  

                     Розділ «Організація благоустрою населених пунктів» 

3. Поточний ремонт та утримання 

в належному стані мереж 
зовнішнього освітлення міста, 

технічних засобів регулювання 

дорожнього руху та 

відновлення (нанесення нової) 
дорожньої розмітки по вулицях 

міста Кропивницького 

21 020,000 21 820,000 +800,00 потреба в 

додаткових коштах 

виникла в зв’язку із 

збільшенням об’ємів 

виконуваних робіт 

та зростанням цін на 

матеріали (вул. 

Евгена Тельнова,                         

вул. 

Преображенська від 
вул. Пашутінської 

до вул. Охтирської, 



 

 

3 

вул. Перша 

Виставкова, вул. 

Ельворті, вул. 
Миколи 

Левитського) 

 

 Поточний ремонт зелених 

насаджень, у тому числі 
виготовлення кошторисної 

документації 

4 500,000 8 000,000 +3 500,000 потреба в 

додаткових коштах 

виникла в зв’язку зі 

збільшенням 

кількості аварійних 

дерев, які необхідно 

видалити відповідно 

до актів обстеження 

зелених насаджень, 
що підлягають 

видаленню, виданих 

департаментом 

містобудування та 

земельних ресурсів 

Кропивницької 

міської ради 

(близько 175 дерев). 

 

 Всього по розділу: 132 379,707 136679,707 

 

+4300,00  

Розділ «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури» 

 

 

 1. 
Капітальний ремонт доріг, 

вулиць, провулків  з 

виготовленням проєктно-

кошторисної документації 

 

29 357,499 

 

8787,499 

 

 

- 20570,000 

 

перерозподіл 

видатків 

  Всього по розділу: 47 484,499 26914,499 -20570,000  

Розділ «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової 

енергії» 
1. Фінансова підтримка                 

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської 

ради» на покриття збитків 

від операційної діяльності 

підприємства 

92 153,98 102 153,980 
 

 

 

 
 

+10 000,00 Додаткові кошти 

проведення 

поточних 

ремонтів 

тепломереж із 
заміною аварійних 

ділянок 

трубопроводу, 

закупівля труб, 

засувок, інше, та 

поточного 

ремонту 

основного і 

допоміжного 

обладнання на 

котельних ТЕЦ  

на підставі листа 
підприємства 

щодо розрахунків 

потреби від 

24.05.2024                     

№ 11-1514/11 



 

 

4 

3. Нове будівництво, 

реконструкція, технічне 

переоснащення котелень, 

теплових пунктів, в тому 

числі виготовлення 

проєктно-кошторисної 

документації 

10 000,00 4 261,088 
 

 

 

-5 738,912 коригування сум 

перерозподіл 

видатків 
 

 
6. 

Фінансова підтримка  КП " 

ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" 

Кропивницької міської 

ради" на проведення 

капітальних ремонтів 

котелень, теплових мереж, 

основних засобів, 

обладнання тощо 

 
0,000 

15738,912  
+15738,912 

потреба у коштах 

виникла у зв'язку 

із проведенням 

термінових 

невідкладних 
заходів з 

підготовки 

теплового 

господарства  КП 

«Теплоенергетик» 

КМР» до 

опалювального 

сезону 2024/2025 

року та  в рамках 

Схеми 

теплопостачання 
міста 

Кропивницького 

підприємством 

проводиться 

робота з 

відновлення 

раніше 

законсервованих 

котельних, а саме: 

капітальний 

ремонт 

водогрійного                           
котла ПТВМ-30М 

на Південно-

Західній котельні 

по просп. 

Промисловому, 8, 

капітальний 

ремонт котельні 

«Комарова 6» по 

вул. Комарова, 

буд. 6 у                                  

м. 
Кропивницькому) 

на підставі листа 

підприємства 

щодо розрахунків 

потреби від 

24.05.2024 року  

№ 11-1514/11 та за 

результатами 

проведеної 

технічної наради 

під головуванням 
заступника 

міського голови з 

питань діяльності 

виконавчих 

органів ради 

Олександра 

Вергуна 

 Всього по розділу: 158 175,527 178175,527 + 20000,000  



 

 

5 

 

Розділ «Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства»      

      

1 Фінансова підтримка КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської 

ради» на реконструкцію 

системи водопостачання 

станції ІІ підйому вул. 

Ливарна, 1 смт  Нове           

м. Кропивницький 

(коригування) 

3 000,00 7 862,000 + 4 862,000 додаткова потреба 

в коштах виникла 

в зв’язку з 

підключення 

резервуарів 

запасної питної 

води станції ІІ 
підйому з 

водогоном ОКВП 

«Дніпро-

Кіровоград», на 

підставі листа 

підприємства 

щодо розрахунків 

потреби від 

24.05.2024  № 11-

1514/11 та за 

результатами 

проведеної 
технічної наради 

під головуванням 

заступника 

міського голови з 

питань діяльності 

виконавчих 

органів ради 

Олександра 

Вергуна та на 

виконання 

протоколу 
апаратної наради 

від 25.06.2024 № 

25 

 

 Всього по розділу: 19 815,600 24 677,600 

 

+ 4 862,00  

Розділ «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)» 

6.2 КП «МІСЬКСВІТЛО» 

Кропивницької міської 

ради»  

 

 

 

0,00 2 208,00 + 2 208,000 потреба в 
додаткових 

коштах, пов'язана 

з необхідністю 

забезпечення 

оперативної  

ліквідацій 

аварійних 

ситуацій, які 

виникають 

внаслідок 

постійних 
відключень 

електроенергії та 

на виконання 

пункту 1 

Протоколу 

апаратної наради 

міського голови з 

питань діяльності 

виконавчих 

органів ради від 

21.05.2024  №16  

(планується 
придбати 16 



 

 

6 

джерел 

безперебійного 

живлення для 
світлофорних 

об’єктів 

 Всього по розділу: 0,00 2 208,00 + 2 208,000  

Розділ «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства»    

         

1 Фінансова підтримка КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської 

ради» на 

капітальний ремонт 

резервуару запасу питної 

води № 2 та №3  

станції ІІ підйому  вул. 

Ливарна, 1 смт. Нове 

м. Кропивницький 

0,00 3140,000 + 3140,00 Додаткові кошти 
Потреба в 

додаткових 

коштах виникла в 

зв’язку з тим,  що 

на початку 2024 

року проєктно-

кошторисна 

документація була 

лише на 

погодженні, на 

даний час є 
експертний 

висновок та 

підприємством 

укладено договір з 

ТОВ «АГ 

КАПІТАЛ ГРУП» 

на загальну суму                  

6776,573 тис. грн 

для проведення 

робіт необхідно 

оплатити 

зазначені кошти 
 

2 Фінансова підтримка КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської 

ради» на 

капітальний ремонт ділянки 

каналізаційного колектора 

від КК - 188 до КНС – 10 

по вул. Металургів 

м. Кропивницький 

0,00 10000,000 +10000,000 потреба виникла 

по причині 

аварійної ситуації, 

протокол 

позачергового 

засідання комісіїз 

питань 

техногенно-

екологічної 

безпеки та 

надзвичайних 
ситуацій             

від 21.06.2024 

№21 

 Всього по розділу: 0,00 13140,000 + 13140,000  

 Разом по розділах                             

І-ХVІІІ Комплексної 

програми: 

 

427 599,700 

 

450739,700 

 

+23140,00 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 

 



ЕКСПЕРТНИЙ ВИСНОВОК

щодо проєкту рішення "Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 "Про 

затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 
господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 

2021-2025 роки (зі змінами)"

Проєкт змін до Комплексної програми розвитку житлово-
комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на 2021-2025 роки (далі – проєкт змін до Програми) 
опрацьовано на відповідність Порядку розроблення галузевих (комплексних) 
програм, моніторингу та звітності про їх виконання, в редакції рішення 
Кропивницької міської ради від 19.12.2023 року № 1796 (далі – Порядок).

У ході опрацювання встановлено наступне:                                                                                                                                 
            

№
з/п Назва розділу проєкту Програми

Відмітка про 
відповідність 

Порядку

Коментар, 
пропозиції, 

рекомендації, 
зауваження

1

Додаток 1
Зміни та доповнення до завдань та 
заходів щодо реалізації Комплексної 
програми

Відповідає

ВИСНОВОК: Проєкт змін до Комплексної програми розвитку 
житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на 2021-2025 роки відповідає вимогам Порядку та може 
бути внесений на розгляд постійним комісіям міської ради відповідного 
галузевого спрямування та виконавчого комітету. 

Директор департаменту 
з питань економічного розвитку Ніна РАХУБА

 

Аліна Бала 35 61 55


